
          

 

        
                                                         УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

20 травня 2021 року           м. Чернігів                          № 278

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету міської ради від 11 
травня 2018 року № 189 «Про 
встановлення тарифів на послуги з 
поводження з побутовими відходами» 

Відповідно до підпункту 2 пункту «а» статті 28 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статей 4, 25 Закону України «Про 
житлово-комунальні послуги» № 2189-VIII, постанови Кабінету Міністрів 
України від 26 липня 2006 року № 1010 «Про затвердження порядку 
формування тарифів на послуги з поводження з побутовими відходами», 
враховуючи позитивний висновок робочої групи з питань реалізації цінової 
політики у житлово-комунальному господарстві та на міському 
пасажирському транспорті від 18 травня 2021 року, з метою приведення 
тарифів на послуги з поводження з побутовими відходами (послуги  з вивезення, 
захоронення твердих побутових відходів, вивезення великогабаритних 
відходів), що надаються комунальним підприємством «АТП-2528» 
Чернігівської міської ради, до мінімального рівня забезпечення оновлення 
матеріально-технічної бази за рахунок прибутку (інвестиційної складової) та 
амортизаційних відрахувань, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Чернігівської міської 
ради від 11 травня 2018 року № 189 «Про встановлення тарифів на послуги з 
поводження з побутовими відходами» та викласти додаток до нього в новій редакції, 
що додається.

2. Прес-службі міської ради (Чусь Н.М.) забезпечити оприлюднення 
цього рішення.

3. Це рішення набуває чинності з 1 червня 2021 року.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Геращенка В. М. 

Міський голова                                                                    В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради           О. ЛОМАКО


		Латина В.В.
	2021-05-24T07:45:42+0000
	Латина В.В.
	barCode




